
新型コロナウイルス感染症対策について

新型コロナウイルス感染拡大に伴う岐阜県を含む全国を対象とした「緊急事態宣言」の発令を受け、当倶楽部では感染

防止対策を実施してきておりますが、今後５月６日までの期間はとりわけ重要な対策時期になるものと認識しております。

こうした中、当倶楽部といたしましては、今後も継続して営業ができ、皆様に安心してご来場いただける環境を維持し

ていくためには、従前からの対策に加えさらに感染拡大防止への強化を目的とした取組みを含めて、以下のように徹底、

実施して参ります。

ご来場の皆様におかれましては、ご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

尚、情勢の動向に伴い、取組強化期間の延長、取組内容の変更もございますのでご了承願います。

【営業において】

・アルコール消毒液の設置

ご来場の皆様にご使用頂き、感染予防にご協力をいただいております。

・室内の換気

窓や扉の開閉を積極的に行い、クラブハウス内の通気性を高めております。

・館内の清掃および消毒の徹底

通常清掃に加え、ドアノブやトイレ等多くの方がご利用になる部分の消毒を繰り返し実施しております。

・間隔の確保

ロッカー、レストラン席には密を避けた充分な間隔をとっております。

・レストラン利用の一部制限

ご来場の皆様の３密（密閉・密集・密接）を避けるため、レストランの利用を一部制限させて頂いております。

①ご利用時間は昼食時までとし、皆様のご利用の終了が確認でき次第、適宜閉店

②プレー後、表彰式等によるパーティールームの使用は不可

【ご来場者様へのお願い】

・感染予防

手洗い・うがいの励行や咳エチケット等、感染予防にご協力頂きますとともに、体調のすぐれない方は従業員まで

お申し出下さいますようお願いしております。

追加事項

・発熱等により、体温が３７．５度以上ある場合や体調不良の場合は来場をご遠慮ください。

・飛沫、接触感染を防止するため、クラブハウス内および乗用カートに乗車時にはマスクの着用にご協力ください。

・接触感染を防止するため、ピンフラッグには触らないでください。

・接触感染を防止するため、バンカーレーキは使用しないでください。

※プライベートでのラウンドの場合、当面、バンカー内の修復はバンカーレーキでなく、足（シューズ）での

ならしのみで構いません。

【従業員の対応について】

・マスクの着用

ご来場の皆様の健康と安全、並びに公衆衛生に配慮して、従業員がマスクを着用させていただく場合がございます。

・健康状態の確認

出勤前の検温を実施し、３７．５度以上の発熱がある場合は自宅待機の措置を取ります。

・衛生管理

手洗い、消毒、うがいの励行を徹底しております。

追加事項

・手袋の着用

接触感染防止のため、フロントでの受付等接客時には、担当者が手袋を着用させていただく場合がございます。


